
RAL spalvų kortelės K5 / K7 Classic

Tipas / Aprašymas Variantai
Pakuotė 1 Vienetas

Pakuotės kodas 01

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

K7 Classic 4011 ◼
K5 Classic 4012 ◼

Panaudojimo sritys 213 RAL CLASSIC spalvų kortelių paletė■
Spalvų deriniai ir palyginimas■
Spalvos parinkimas būnant objekte■

Savybės Spalvų kortelės K5:Spalvų kortelės K5:
- U formos apsauginis įdėklas
- Atskira kortelė kiekvienai spalvai – 5,0 x 15,0 cm
- Matinės spalvos

■

Spalvų kortelės K7:Spalvų kortelės K7:
- Spalvos langelis – 2,0 x 5,0 cm, po 5 spalvas kortelėje
- Blizgios spalvos

■

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 4011

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 4011 TM-2 08/23 JEn   1/1


	RAL spalvų kortelės K5 / K7 Classic
	Panaudojimo sritys
	Savybės


